2024 年８月８日

各 位

会 社 名  株式会社ストリーム

代表者名  代表取締役社長     齊 藤 勝 久

(コード番号：3071 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役管理本部長   斉   向 東

(TEL．03-6823-1125)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動年月日

2024 年８月８日

２．異動が生じた経緯

2024 年８月８日に当社の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社から、2024 年７月 31 日

現在の株主名簿を受領したところ、以下の主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

３．異動した株主の概要

（１） 新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名称 株式会社ヤマダデンキ

② 所在地 群馬県高崎市栄町１－１

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 上野 善紀

④ 事業内容 家電・情報家電等の販売及び住まいに関する商品販売

⑤ 資本金 １億円

（２） 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏名 劉 海涛

② 住所 東京都江東区

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

（１） 株式会社ヤマダデンキ

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 主要株主
56,600 個

20.48％ 第２位
（5,660,000 株）

異動後
主要株主である

筆頭株主

56,600 個
20.48％ 第１位

（5,660,000 株）

（２） 劉 海涛氏

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
主要株主である

筆頭株主

56,800 個
20.55％ 第１位

（5,680,000 株）

異動後 主要株主
56,438 個

20.42％ 第２位
（5,643,800 株）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 888,500 株（自己株式）

     2024 年 7 月 31 日現在の発行済株式総数          28,525,000 株

２．大株主の順位については、2024 年 7 月 31 日現在の株主名簿を基準に記載しております。

５．今後の見通し

本件は、株主名簿に基づき確認したものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありま

せん。

以上